[image: image1.png]

                             ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
очередная XX cесcии IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е
12 декабря 2019 года №

пгт.Пиндуши

Об образовании нового населенного пункта на территории Пиндушского городского поселения
В соответствии со статьей 9 Закона Республики Карелия от 29.04.2005 № 871-ЗРК «Об административно-территориальном устройстве Республики Карелия»,  на основании протокола Комиссии по проведению опроса граждан от _______.2019 года,  Совет  Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Образовать на территории Пиндушского городского поселения новый населённый пункт деревня Кумса Губа (д.Кумса Губа).
2. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» для обращения в Законодательное Собрание Республики Карелия с законодательной инициативой о принятии решения об образовании на территории Пиндушского городского поселения новый населённый пункт деревня Кумса Губа (д.Кумса Губа).
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                        Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения                                                        А.В. Заря